
Zmiana w zarządzie MCI Management SA

01.04.2011

Po niemal pięciu latach współpracy z Grupą MCI, Beata Stelmach, ze względu na 
zmianę planów osobistych, ustąpiła z funkcji wiceprezesa MCI Management SA. Jej 
zadania przejmą partnerzy MCI – Wojciech Marcińczyk (private banking) oraz Michał 
Chyczewski (fundraising i komunikacja).

Beata Stelmach z Grupą MCI związana była od 2006 r., początkowo jako 
przewodnicząca rady nadzorczej MCI Capital TFI SA, następnie w zarządzie MCI 
Management SA. W grupie kapitałowej pełniła też funkcję prezesa zarządu MCI Capital 
TFI SA. Była odpowiedzialna za tworzenie innowacyjnych produktów inwestycyjnych z 
obszaru private equity/venture capital, zarządzanie komunikacją Grupy MCI a także 
działania fundraisingowe, w tym emisje papierów wartościowych na rynku kapitałowym.

„Chciałabym bardzo gorąco podziękować Radzie Nadzorczej, Zarządowi oraz całemu 
Zespołowi MCI za bardzo owocną współpracę, która dała mi nie tylko wiele satysfakcji 
osobistej, ale przede wszystkim pozwoliła mi poznać nieznane wcześniej obszary rynku 
private eqity.” – powiedziała Beata Stelmach.

„Dziękujemy Beacie Stelmach za wkład, który wniosła w rozwój grupy MCI, inicjując 
budowę kanału private banking i proces budowy wizerunku MCI na rynku kapitałowym. 
Życzymy dalszych sukcesów i ciekawych wyzwań zawodowych.” – powiedział Tomasz 
Czechowicz, partner zarządzający Grupy MCI Management SA.

Współpracę z bankami, w tym dalszy rozwój kanału private banking przejmuje Wojciech 
Marcińczyk. Jest on absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego 
w zakresie rachunkowości i finansów. Ukończył również studia na Politechnice 
Warszawskiej na kierunku Automatyka
i Robotyka. Ponadto, ukończył MBA na Uniwersytecie Illinois i Uniwersytecie 
Warszawskim, ponadto uzyskał tytuł ACCA (Association of Chartered Certificated 
Accountants).
Dołączył do zespołu MCI we wrześniu 2010 r. jako Associate Partner. Wcześniej rozwijał 



swoją karierę m.in. w Exatel SA (dyrektor finansowy / członek zarządu), Billbird SA / 
Gtech/Lottomatica (dyrektor finansowy / członek zarządu) i Deloitte Business 
Consulting SA.

kontakt: marcinczyk@mci.pl

Michał Chyczewski do zespołu MCI dołączył, jako Investment Partner oraz członek 
zarządu MCI Partners SA, w marcu br. Zajmuje się transakcjami M&A w funduszu 
MCI.EuroVentures oraz rozwojem nowych produktów inwestycyjnych i funduszy, 
związanych z rynkiem infrastruktury oraz nieruchomości. Przejmie również od Beaty 
Stelmach nadzór nad komunikacją korporacyjną.
Wcześniej Michał Chyczewski był dyrektorem banku w Banku Gospodarstwa Krajowego, 
pierwszym wiceprezesem w Kredobank na Ukrainie, podsekretarzem stanu w 
Ministerstwie Skarbu Państwa oraz starszym ekonomistą w BPH i konsultantem w 
Arthur Andersen Polska Sp. z o.o. Jest absolwentem kierunku Metod Ilościowych i 
Systemów Informacyjnych w Szkole Głównej Handlowej.

kontakt: chyczewski@mci.pl


